
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 789 del 05/07/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Sostituzione incarichi di RUP, ai sensi del D.lgs. n. 50/2016 e D.lgs. n.36/2023


Direttore UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.


Premesso che
- con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.540  del  07/07/2022,  veniva  affidato  all’arch.  Jolanda


Carnevale, collaboratore tecnico incardinato presso la UOC Ingegneria Ospedaliera, l’incarico di RUP
per l’intervento di Adeguamento statico ai carichi verticali delle palazzine B e D dell’AORN;


- con Deliberazione del Direttore Generale n. 1070 del 28/11/2023, la stessa arch. Jolanda Carnevale è
stata  nominata  quale  RUP  e  Direttore  Lavori  dell’Accordo  Quadro  per  l’affidamento  della
manutenzione ordinaria e straordinaria delle aree a verde dell’AORN di Caserta;


Rilevato che
- l’arch. Jolanda Carnevale, a partire dal prossimo 4 luglio 2024, beneficerà del congedo di maternità;


Considerato che
- in merito all’intervento di  Adeguamento statico ai carichi verticali delle palazzine B e D dell’AORN,


come  anticipato  con  nota  prot.  n.  16840  del  05/06/2024,  al  fine  di  garantire  la  continuità
dell’espletamento  delle  funzioni  di  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  il  Direttore  della  UOC
Ingegneria  Ospedaliera,  congiuntamente  al  RUP  uscente,  ha  individuato  l’arch.  Roberto  Nero,
collaboratore tecnico incardinato presso la UOC Ingegneria Ospedaliera, quale RUP subentrante;


- in merito all’Accordo Quadro per l’affidamento della manutenzione ordinaria e straordinaria delle aree a
verde dell’AORN, come anticipato  con nota  prot.  n.  16838 del  05/06/2024,  al  fine  di  garantire  la
continuità dell’espletamento delle funzioni di Responsabile Unico del Progetto  e di Direzione Lavori, il
Direttore della UOC Ingegneria Ospedaliera, congiuntamente con il RUP uscente, ha individuato l’ing.
Carmine  Romano, dirigente  tecnico incardinato presso la  UOC Ingegneria  Ospedaliera,  quale  RUP
subentrante;  


Visto 
- il D.lgs. n. 50/2016;
- il D.lgs. n. 36/2023;


Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


P R O P O N E


Per i motivi di cui in narrativa, che qui si intendono riportati e confermati, di:
1) nominare,  a  decorrere  dal  4 luglio 2024,  quale  RUP  per  l’intervento di  Adeguamento statico ai


carichi verticali delle palazzine B e D dell’AORN, l’arch. Roberto Nero, in sostituzione dell’arch.
Jolanda Carnevale;


2) nominare,  a  decorrere  dal  4  luglio  2024,  quale  RUP e  DL  per  la  manutenzione  ordinaria  e
straordinaria  delle  aree  a  verde  dell’AORN,  l’ing.  Carmine  Romano,  in  sostituzione  dell’arch.
Jolanda Carnevale;


3) trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla UOC Affari Generali
e alla UOC Ingegneria Ospedaliera;


4) rendere il presente atto immediatamente eseguibile.


Il funzionario estensore


Arch. Jolanda Carnevale
IL DIRETTORE


U.O.C. INGEGNERIA OSPEDALIERA 
Arch. Antonio Rocchio


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Gaetano Gubitosa


 individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


Vista  la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Sostituto  del  Direttore  U.O.C.  Ingegneria
Ospedaliera 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo sotto riportati:


Direttore Sanitario Dott.ssa Angela Annecchiarico  _______________________


Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara      _______________________


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


1. NOMINARE,  a  decorrere dal 4 luglio 2024,  quale RUP  per l’intervento di  Adeguamento statico ai
carichi  verticali  delle  palazzine  B  e  D dell’AORN,  l’arch.  Roberto  Nero,  in  sostituzione  dell’arch.
Jolanda Carnevale;


2. NOMINARE,  a  decorrere  dal  4  luglio  2024,  quale  RUP e  DL  per  la  manutenzione  ordinaria  e
straordinaria delle aree a verde dell’AORN, l’ing. Carmine Romano, in sostituzione dell’arch. Jolanda
Carnevale;


3. TRASMETTERE copia del  presente atto al Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alla UOC Affari
Generali e alla UOC Ingegneria Ospedaliera;


4. RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile.


IL DIRETTORE GENERALE
Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		Premesso che

		Visto



				2024-07-02T14:45:55+0200

		ANTONIO ROCCHIO





				2024-07-02T15:01:05+0200

		AMALIA CARRARA





				2024-07-05T10:00:53+0200

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2024-07-05T10:35:10+0200

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 789 del 05/07/2024


UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


Sostituzione incarichi di RUP, ai sensi del D.lgs. n. 50/2016 e D.lgs. n.36/2023


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 05/07/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-07-05T10:42:45+0200
	PASQUALE CECERE




